
                                2024 年 10 月 

お客さま各位 

                               株式会社 南都銀行 

 

まほろば支店の特典提供の終了に関するお知らせ 

 

平素より南都銀行まほろば支店をご愛顧賜り、誠にありがとうございます。 

さて、まほろば支店では、古都奈良の歴史や文化など奈良県に関する情報をお伝えす

るため、お客さまのお取引に応じて、奈良県に関連した特典をご用意させていただきま

したが、本特典につきましては、誠に勝手ながら今回をもちまして終了させていただく

こととなりました。 

観光・歴史・文化・グルメ・イベントなど奈良県に関するさまざまな情報につきまし

ては、引き続き弊行が運営する地域ポータルサイト「ええ古都なら」にて配信いたしま

すので、今後とも、まほろば支店をご愛顧賜りますようお願い申し上げます。 

 

以上 

 

 

 


